แบบฟอร์มข้อมลูพื้นฐานโครงการของจังหวัด  

ชื่อโครงการ : ยกระดับสินค้าเกษตรมูลค่าสูง เพ่ิมความสามารถในการแข่งขัน  
วงเงินทั้งส้ิน  2,189,000 บาท  (สองล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
กิจกรรมหลักที่ 1 พัฒนาอุตสาหกรรมโคเนื้อคุณภาพดีมีอัตลักษณ์ครบวงจรในจังหวัดพัทลุง  

วงเงิน 983,900 บาท 
กิจกรรมหลักที่ 2 เพ่ิมประสิทธิภาพการผลิตข้าว และการขยายผลเทคโนโลยีการผลิตข้าวโดยการจัดการน้้า
แบบเปียกสลับแห้ง ภายใต้การเปลี่ยนแปลงสภาพภูมิอากาศ ในพ้ืนที่ผลิตข้าวของจังหวัดพัทลุง